
UCHWAŁA NR XLII/299/17
RADY MIEJSKIEJ W ORZYSZU

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1440.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Piskiego wyrażonej w uchwale Nr 54/92/2017 
z dnia 23 czerwca 2017 r. Rada Miejska w Orzyszu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone
do innych kategorii, stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się przebieg dróg gminnych, określonych w ust.1 na mapie stanowiącej załącznik Graficzny 
Nr 2 i Nr 2a do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Orzysza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady

Adam Myka

Id: F7A301B3-C951-4CCF-8237-6310B532F132. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/299/17

Rady Miejskiej w Orzyszu

z dnia 26 lipca 2017 r.

L/P Nazwa drogi  Przebieg drogi Długość
Drogi  Numery działek

1. Ul. Kolejowa Od drogi powiatowej  Nr 4656N
( ul. Kolejowa ) do drogi 
powiatowej Nr 4668N
  ( ul. Moniuszki )

0,550 km 344/40
Obręb Orzysz

2. Wężewo - WOPR Od drogi krajowej Nr 16 do 
Mazurskiej Służby Ratowniczej 
w Okartowie 

1, 700 km 25/2 ,  część 5/2 ,     
70/2 , 70/3

Obręb Okartowo

Id: F7A301B3-C951-4CCF-8237-6310B532F132. Podpisany Strona 1



Id: F7A301B3-C951-4CCF-8237-6310B532F132. Podpisany Strona 1



Id: F7A301B3-C951-4CCF-8237-6310B532F132. Podpisany Strona 1




